"נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 46 שנת תש"ף גיליון "כי-תבא" - טז' אלול תש"ף, 5 לספטמבר 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "כי-תבא" - "איפה" !?

בדיחה יהודית עתיקה אומרת, כי כאשר יהודי מסיים להתפלל שמונה עשרה, צריך לאחל לו "ברוך הבא" ומזל טוב. כי במהלך תפילתו, מחשבותיו נשאו אותו לטיול בכל קצווי תבל. ובנוסף הוא גם חלם שהצליח לחתן את כל ילדיו.